



Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun'dan Konya Ziyareti

Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Meteoroloji Bölge Müdürlüklerine yaptığı inceleme ve denetleme gezilerine Meteoroloji 8. (Konya) Bölge Müdürlüğü ile devam etti.

22 Ekim 2019 günü gerçekleşen Konya programı sırasında Genel Müdür Coşkun'a Hukuk Müşaviri Süleyman Okcu ile Meteorolojik Veri İşlem Dairesi Başkanı Ayhan Türkmen de eşlik etti.



Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun Konya'da bulunduğu sırada Meteoroloji Müdürlüklerinin yanı sıra ilin askeri ve sivil üst düzey amirlerine de ziyaretler gerçekleştirdi.

İlk olarak Konya Valisi Cüneyit Orhan Toprak'ı makamında ziyaret eden Genel Müdür Coşkun, Vali Toprak'a Konya ilinde verilen meteorolojik hizmetlerle ilgili bilgiler aktardı.



Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun Konya programı kapsamında; 3. Ana Jet Üs ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fidan Yüksel'e bir ziyaret gerçekleştirdi. Görüşme sırasında ikili, askeri uçuşlar sırasında sağlanan meteorolojik destekler hakkında görüş alışverişinde bulundu.



Konya Meteoroloji Meydan Müdürlüğü incelemeleri sırasında Meydan Harekat Tabur Komutanı Yarbay Nihan Gökmen'e bir nezaket ziyaretinde bulunan Genel Müdür Coşkun, ardından Solo Türk ve Türk Yıldızı Ekiplerini de ziyaret etti. Ziyaret sırasında "gökyüzünde yaptıkları gösteriler sırasında en önemli etkenlerden birinin hava durumu bilgileri" olduğunu söyleyen Solo Türk ve Türk Yıldızları ekipleri, Meteoroloji Genel Müdürlüğü çalışanlarına Genel Müdür Coşkun nezdinde teşekkürlerini ilettiler.



Denetleme ve inceleme programı sırasında Konya Bölge Müdürlüğü binasına gelen Genel Müdür Coşkun ve beraberindeki heyeti burada 8. Bölge Müdürü Yusuf Ulupınar karşıladı. Bölge Müdürlüğünde görevli personel ile tanışarak onlarla bir toplantı gerçekleştiren Genel Müdür Coşkun, Bölge Müdürlüğü faaliyetleri ve gelecek planları hakkında bilgiler aldı.



Konya programı kapsamında son olarak Cihanbeyli Meteoroloji Müdürlüğünde incelemelerde bulunan Genel Müdür Coşkun, çalışmalar hakkında bilgi aldıktan sonra Ankara'ya dönüş yaptı.

